
Página: 1 / 1

Nr.:   10/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

19/2025

03/02/2025

E-mail: compras@staterezinhaprogresso.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO
Rua Tancredo Neves, 337 - Centro - Santa Terezinha do Progresso
CEP: 89983-000 CNPJ: 01.612.847/0001-90 Telefone: (49) 3657-0001

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

14/02/2025
Pregão eletrônico
10/2025 - PE
19/2025

VISA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO PELO SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS GARRAFA TÉRMICA, 750ml, AÇO INOX VACUUM CUP, PORTÁTIL,
SERVE PARA QUENTE OU FRIO POR ATÉ 24 HORAS. INTEIRA EM AÇO INOX,
PARA O EVENTO DO DIA DA MULHER NO MÊS DE MARÇO.

Participante: CLEIA KLUGE PRESENTES

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 GARRAFA TÉRMICA, 750ml, Aço Inox Vacuum Cup, portátil, serve

para quente ou frio por até 24 horas. Inteira em aço inox. Tampa:
possuir botão de abertura “fast click”, para controlar o liquido do
interior para o exterior da garrafa. Dimensões: altura no mínimo
25cm e 6cm de diâmetro. Cor: Inox, preto, verde, azul, rosa e lilás.
Material: Aço inoxidável Obs: deverá na parte externa da garrafa,
conter a gravação em DTF UV do slogan da campanha, a ser
definido pela secretaria. - GARRAFA TÉRMICA, 750ml, Aço Inox
Vacuum Cup, portátil, serve para quente ou frio por até 24 horas.
Inteira em aço inox. Tampa: possuir botão de abertura “fast click”,
para controlar o liquido do interior para o exterior da garrafa.
Dimensões: altura no mínimo 25cm e 6cm de diâmetro. Cor: Inox,
preto, verde, azul, rosa e lilás. Material: Aço inoxidável Obs: deverá
na parte externa da garrafa, conter a gravação em DTF UV do
slogan da campanha, a ser definido pela secretaria.

400,000 UND 39,90 15.960,00

Marca: STANLEY 750 ML
Total do Participante: 15.960,00

Total Geral: 15.960,00

Manutenção das atividades de Proteção Social Básica 10.001.08.245.0028.2029.3.3.90.00.00 R$ 2.705,20

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

14/02/2025Santa Terezinha do

ELISEU ALVES DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: Lucasoliveira15. Emissão: 14/02/2025, às 15:49:49. Protocolo: d46cfc3b-65b1-4fed-982d-8f106a2268fa


